



СЕРТИФИКАТ О СТРАХОВАНИИ

К ПОЛИСУ

№ 431-173905/26

СТРАХОВАТЕЛЬ: Общество с ограниченной ответственностью "АДМ-ТЕХНО"
Адрес местонахождения: 109029, г. Москва, ул. Скотопрогонная, д. 35, стр. 2, этаж 3, пом. XVII, каб. 10.
ИНН: 7722484755.

СТРАХОВЩИК: Страховое публичное акционерное общество «Ингосстрах»
Россия, 115035, г. Москва, ул. Пятницкая, 12, стр.2
ИНН 7705042179

ПЕРИОД СТРАХОВАНИЯ: С 18.06.2026г. по 17.06.2027 г обе даты включительно.

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:
«Общие условия по страхованию гражданской ответственности» СПАО «Ингосстрах», утвержденные 18/04/2024 (далее – «Правила» или «Правила страхования»);
Лицензия Банка России СИ №0928 от 23.09.15г.
Страхование распространяется в том числе на:
1. Требования о возмещении вреда / ущерба, причиненных в результате недостатков товаров / работ / услуг, произведенных / проданных / выполненных / оказанных Страхователем (Застрахованным лицом) (ответственность товаропроизводителя / продавца / исполнителя застрахована).

ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:
Застрахована деятельность Страхователя, связанная с производством и продажей (выполнением, оказанием) следующих товаров / работ / услуг: Продажа источников бесперебойного питания, аккумуляторные батареи.

ЛИМИТЫ ОТВЕТСТВЕННОСТИ:
Страховая сумма (общий лимит ответственности Страховщика) составляет 50 000 000,00 рублей.

ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:
Российская Федерация.

ПРИМЕНЯЕМОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО:
Законодательство Российской Федерации.

ФРАНШИЗА:
Безусловная франшиза (часть убытков, которая не подлежит возмещению Страховщиком) устанавливается в размере 50 000,00 рублей по каждому страховому случаю.

ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛЬ: Любые физические и/или юридические лица, Российская Федерация, субъекты Российской Федерации, муниципальные образования, иностранные субъекты гражданского права и/или лица без гражданства (далее все вместе «третьи лица»), которым причинен вред Страхователем (Застрахованным лицом) вследствие осуществления Застрахованной деятельности на Территории страхования.

Настоящий Сертификат подтверждает факт заключения Договора страхования гражданской ответственности № 431-173905/26- на условиях, содержащихся в Договоре страхования. Настоящий сертификат не имеет самостоятельной юридической силы.

